

PREGÃO ELETRÔNICO



Tribunal Regional do Amapá

Pregão Eletrônico Nº 00013/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

27.279.291/0001-55 - A C DA S PINTO

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-----------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 2 | "Açúcar" | Quilograma | 3062 | R\$ 9,4500 | R\$ 4,9800 | R\$ 15.248,7600 |
| Marca: ITAMARAT Fabricante: ITAMARATI Modelo / Versão: 1 KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇÚCAR REFINADO , na cor branca, rápida dissolução, sacarose de cana-de-açúcar, com aspecto, cor e odor característicos e sabor doce. O produto deverá ter registro no Ministério da Saúde. Embalagem em polietileno, com 1kg, contendo data de fabricação, prazo de validade mínima de 12 meses da data da entrega, número do lote e informações sobre o fabricante, de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA Quilograma 3.062 PCT 250G ITAMARATI/USINAS ITAMARATI R\$ 9,45 R\$ 28.935,90 | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 15.248,7600 |

29.774.797/0001-66 - VULPIX ESPACO SAUDE LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-----------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 1 | Café | Pacote 250,00 G | 9648 | R\$ 10,4000 | R\$ 7,9000 | R\$ 76.219,2000 |
| Marca: MARATÁ Fabricante: MARATÁ Modelo / Versão: MARATÁ A VACUO TRADICIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Café Apresentação: Torrado Moído , Intensidade: Média , Tipo: Tradicional , Empacotamento: Vácuo | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 76.219,2000 |

34.642.561/0001-06 - A. N. GOMES EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 3 | Leite Em Pó | Embalagem 400,00 G | 3618 | R\$ 24,6600 | R\$ 18,0900 | R\$ 65.449,6200 |
| Marca: NINHO Fabricante: NINHO Modelo / Versão: INTEGRAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PÓ INTEGRAL, tradicional, não contendo glúten, enriquecido com vitaminas A, D e C. Acondicionado em lata 400 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e registro no Ministério da Saúde e/ou Ministério da Agricultura. Marca de referência NINHO ou equivalente MARCA: NESTLE NINHO. | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 65.449,6200 |

Valor Global da Ata: R\$ 156.917,5800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

[Voltar](#)